
/ 1.
 

       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A 3.296 0 : 3 5.015 3 : 0 0 0 : 0 8.311 3 : 3

E 4.115 2 : 1 3.729 1 : 2 0 0 : 0 7.844 3 : 3

K 4.620 3 : 0 4.508 2 : 1 0 0 : 0 9.128 5 : 1

P 3.498 1 : 2 2.613 0 : 3 0 0 : 0 6.111 1 : 5

 

B 4.042 3 : 0 4.298 3 : 0 0 0 : 0 8.340 6 : 0

F 2.980 0 : 3 3.041 0 : 3 0 0 : 0 6.021 0 : 6

L 3.827 1 : 2 3.563 1 : 2 0 0 : 0 7.390 2 : 4

R 3.832 2 : 1 4.273 2 : 1 0 0 : 0 8.105 4 : 2

C 3.760 3 : 0 4.167 3 : 0 0 0 : 0 7.927 6 : 0

H 3.441 1 : 2 3.669 2 : 1 0 0 : 0 7.110 3 : 3

M 3.613 2 : 1 2.861 1 : 2 0 0 : 0 6.474 3 : 3

S 3.063 0 : 3 2.618 0 : 3 0 0 : 0 5.681 0 : 6

D 3.134 1 : 2 4.246 3 : 0 0 0 : 0 7.380 4 : 2

J 3.689 2 : 1 3.595 0 : 3 0 0 : 0 7.284 2 : 4

N 4.039 3 : 0 3.906 2 : 1 0 0 : 0 7.945 5 : 1

T 3.030 0 : 3 3.659 1 : 2 0 0 : 0 6.689 1 : 5

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. B Ohne 11   Lübbecke   I 04.49.15 8.340 06 : 00

2. C Reizende Buben   Bad Oeynhausen   II 04.49.25 7.927 06 : 00

3. K Damendrücker   Leopoldshöhe   II 04.49.2 9.128 05 : 01

4. N Scharf Ran   Lage   I 04.49.13 7.945 05 : 01

5. R Revolution   Löhne   III 04.49.36 8.105 04 : 02

6. D Mit Vieren   Löhne   II 04.49.27 7.380 04 : 02

7. A Klüter Buben   Detmold    IV 04.49.10 8.311 03 : 03

8. E Klüter Buben   Detmold   V 04.49.10 7.844 03 : 03

9. H Böse Buben   Hörstmar   I 04.49.8 7.110 03 : 03

10. M Ilweder Hof   Haldem   II 04.49.32 6.474 03 : 03

11. L Ilex Blatt   Hüllhorst   II 04.49.37 7.390 02 : 04

12. J SC   Espelkamp   II 04.49.22 7.284 02 : 04

13. T SC   Kusenbaum   III 04.49.3 6.689 01 : 05

14. P Spielgemeinschaft   Hille   III 04.49.4 6.111 01 : 05

15. F Ohne 11   Lübbecke   II 04.49.15 6.021 00 : 06

16. S Herz Ass   Blomberg   I 04.49.35 5.681 00 : 06

Staffelleiter: Klaus Vollmer Informationen:

Straße: Schmiedestr. 1

PLZ/Ort: 32758 Detmold

Tel.: 05231 - 28 432

Handy:

Fax: 05231 - 300 536

E-Mail: christiane_vollmer@web.de

VerbandsGruppe OWL (49)
Bezirks-Liga 12.03.2005

Verein :       Mannschaft :       Ort : LV.VG.V :

2005

12.03.2005

Tabelle BZliga-OWL05.xls 26.12.2020 



/ 2.
 

       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

E 3.663 2 : 1 3.623 2 : 1 0 0 : 0 7.286 4 : 2

N 2.467 0 : 3 3.552 1 : 2 0 0 : 0 6.019 1 : 5

S 3.375 1 : 2 3.242 0 : 3 0 0 : 0 6.617 1 : 5

B 4.083 3 : 0 4.668 3 : 0 0 0 : 0 8.751 6 : 0

 

F 4.193 2 : 1 4.526 3 : 0 0 0 : 0 8.719 5 : 1

M 2.704 0 : 3 3.245 0 : 3 0 0 : 0 5.949 0 : 6

T 2.871 1 : 2 3.871 2 : 1 0 0 : 0 6.742 3 : 3

A 4.218 3 : 0 3.751 1 : 2 0 0 : 0 7.969 4 : 2

H 4.298 3 : 0 2.212 0 : 3 0 0 : 0 6.510 3 : 3

L 3.106 1 : 2 3.641 1 : 2 0 0 : 0 6.747 2 : 4

P 4.174 2 : 1 4.804 3 : 0 0 0 : 0 8.978 5 : 1

D 2.759 0 : 3 3.882 2 : 1 0 0 : 0 6.641 2 : 4

J 4.270 2 : 1 3.756 0 : 3 0 0 : 0 8.026 2 : 4

K 3.432 1 : 2 3.769 1 : 2 0 0 : 0 7.201 2 : 4

R 4.341 3 : 0 4.097 3 : 0 0 0 : 0 8.438 6 : 0

C 3.099 0 : 3 3.965 2 : 1 0 0 : 0 7.064 2 : 4

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. B Ohne 11   Lübbecke   I 04.49.15 17.091 12 : 00

2. R Revolution   Löhne   III 04.49.36 16.543 10 : 02

3. C Reizende Buben   Bad Oeynhausen   II 04.49.25 14.991 08 : 04

4. K Damendrücker   Leopoldshöhe   II 04.49.2 16.329 07 : 05

5. A Klüter Buben   Detmold    IV 04.49.10 16.280 07 : 05

6. E Klüter Buben   Detmold   V 04.49.10 15.130 07 : 05

7. P Spielgemeinschaft   Hille   III 04.49.4 15.089 06 : 06

8. D Mit Vieren   Löhne   II 04.49.27 14.021 06 : 06

9. N Scharf Ran   Lage   I 04.49.13 13.964 06 : 06

10. H Böse Buben   Hörstmar   I 04.49.8 13.620 06 : 06

11. F Ohne 11   Lübbecke   II 04.49.15 14.740 05 : 07

12. J SC   Espelkamp   II 04.49.22 15.310 04 : 08

13. L Ilex Blatt   Hüllhorst   II 04.49.37 14.137 04 : 08

14. T SC   Kusenbaum   III 04.49.3 13.431 04 : 08

15. M Ilweder Hof   Haldem   II 04.49.32 12.423 03 : 09

16. S Herz Ass   Blomberg   I 04.49.35 12.298 01 : 11

Staffelleiter: Klaus Vollmer Informationen:

Straße: Schmiedestr. 1

PLZ/Ort: 32758 Detmold

Tel.: 05231 - 28 432

Handy:

Fax: 05231 - 300 536

E-Mail: christiane_vollmer@web.de

09.04.2005

Verein :       Mannschaft :       Ort :

2005
VerbandsGruppe OWL (49)
Bezirks-Liga

09.04.2005

LV.VG.V :

Tabelle BZliga-OWL05.xls 26.12.2020 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

K 3.465 2 : 1 3.348 1 : 2 0 0 : 0 6.813 3 : 3

S 2.208 0 : 3 3.333 0 : 3 0 0 : 0 5.541 0 : 6

D 3.442 1 : 2 3.988 3 : 0 0 0 : 0 7.430 4 : 2

F 4.736 3 : 0 3.463 2 : 1 0 0 : 0 8.199 5 : 1

 

L 3.706 2 : 1 3.546 1 : 2 0 0 : 0 7.252 3 : 3

T 2.941 0 : 3 3.357 0 : 3 0 0 : 0 6.298 0 : 6

C 3.398 1 : 2 4.597 3 : 0 0 0 : 0 7.995 4 : 2

E 3.922 3 : 0 3.712 2 : 1 0 0 : 0 7.634 5 : 1

M 3.970 3 : 0 3.142 0 : 3 0 0 : 0 7.112 3 : 3

P 3.486 1 : 2 3.363 1 : 2 0 0 : 0 6.849 2 : 4

B 3.474 0 : 3 3.376 2 : 1 0 0 : 0 6.850 2 : 4

J 3.874 2 : 1 3.832 3 : 0 0 0 : 0 7.706 5 : 1

N  4.234 3 : 0 2.835 0 : 3 0 0 : 0 7.069 3 : 3

R 3.386 0 : 3 3.609 2 : 1 0 0 : 0 6.995 2 : 4

A 3.768 2 : 1 3.542 1 : 2 0 0 : 0 7.310 3 : 3

H 3.578 1 : 2 4.693 3 : 0 0 0 : 0 8.271 4 : 2

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. B Ohne 11   Lübbecke   I 04.49.15 23.941 14 : 04

2. R Revolution   Löhne   III 04.49.36 23.538 12 : 06

3. C Reizende Buben   Bad Oeynhausen   II 04.49.25 22.986 12 : 06

4. E Klüter Buben   Detmold   V 04.49.10 22.764 12 : 06

5. A Klüter Buben   Detmold    IV 04.49.10 23.590 10 : 08

6. K Damendrücker   Leopoldshöhe   II 04.49.2 23.142 10 : 08

7. F Ohne 11   Lübbecke   II 04.49.15 22.939 10 : 08

8. H Böse Buben   Hörstmar   I 04.49.8 21.891 10 : 08

9. D Mit Vieren   Löhne   II 04.49.27 21.451 10 : 08

10. J SC   Espelkamp   II 04.49.22 23.016 09 : 09

11. N Scharf Ran   Lage   I 04.49.13 21.033 09 : 09

12. P Spielgemeinschaft   Hille   III 04.49.4 21.938 08 : 10

13. L Ilex Blatt   Hüllhorst   II 04.49.37 21.389 07 : 11

14. M Ilweder Hof   Haldem   II 04.49.32 19.535 06 : 12

15. T SC   Kusenbaum   III 04.49.3 19.729 04 : 14

16. S Herz Ass   Blomberg   I 04.49.35 17.839 01 : 17

Staffelleiter: Klaus Vollmer Informationen:

Straße: Schmiedestr. 1

PLZ/Ort: 32758 Detmold

Tel.: 05231 - 28 432

Handy:

Fax: 05231 - 300 536

E-Mail: christiane_vollmer@web.de

LV.VG.V :Verein :       Mannschaft :       Ort :

23.04.2005

Bezirks-Liga2005 23.04.2005

VerbandsGruppe OWL (49)

Tabelle BZliga-OWL05.xls 26.12.2020 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

 

P 4.256 2 : 1 3.767 2 : 1 0 0 : 0 8.023 4 : 2

C 3.292 1 : 2 2.765 0 : 3 0 0 : 0 6.057 1 : 5

F 4.597 3 : 0 3.523 1 : 2 0 0 : 0 8.120 4 : 2

N 2.274 0 : 3 3.771 3 : 0 0 0 : 0 6.045 3 : 3

 

R 3.123 0 : 3 4.165 2 : 1 0 0 : 0 7.288 2 : 4

D 3.603 2 : 1 4.054 1 : 2 0 0 : 0 7.657 3 : 3

E 3.604 3 : 0 4.497 3 : 0 0 0 : 0 8.101 6 : 0

M 3.394 1 : 2 2.302 0 : 3 0 0 : 0 5.696 1 : 5

S 2.448 0 : 3 1.535 0 : 3 0 0 : 0 3.983 0 : 6

A 3.612 1 : 2 3.792 1 : 2 0 0 : 0 7.404 2 : 4

J 3.829 3 : 0 4.753 3 : 0 0 0 : 0 8.582 6 : 0

L 3.754 2 : 1 4.354 2 : 1 0 0 : 0 8.108 4 : 2

T  4.561 3 : 0 3.596 0 : 3 0 0 : 0 8.157 3 : 3

B 3.240 1 : 2 3.630 1 : 2 0 0 : 0 6.870 2 : 4

H 3.328 2 : 1 4.909 3 : 0 0 0 : 0 8.237 5 : 1

K 2.735 0 : 3 4.909 2 : 1 0 0 : 0 7.644 2 : 4

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. E Klüter Buben   Detmold   V 04.49.10 30.865 18 : 06

2. B Ohne 11   Lübbecke   I 04.49.15 30.811 16 : 08

3. J SC   Espelkamp   II 04.49.22 31.598 15 : 09

4. H Böse Buben   Hörstmar   I 04.49.8 30.128 15 : 09

5. F Ohne 11   Lübbecke   II 04.49.15 31.059 14 : 10

6. R Revolution   Löhne   III 04.49.36 30.826 14 : 10

7. D Mit Vieren   Löhne   II 04.49.27 29.108 13 : 11

8. C Reizende Buben   Bad Oeynhausen   II 04.49.25 29.043 13 : 11

9. A Klüter Buben   Detmold    IV 04.49.10 30.994 12 : 12

10. K Damendrücker   Leopoldshöhe   II 04.49.2 30.786 12 : 12

11. P Spielgemeinschaft   Hille   III 04.49.4 29.961 12 : 12

12. N Scharf Ran   Lage   I 04.49.13 27.078 12 : 12

13. L Ilex Blatt   Hüllhorst   II 04.49.37 29.497 11 : 13

14. T SC   Kusenbaum   III 04.49.3 27.886 07 : 17

15. M Ilweder Hof   Haldem   II 04.49.32 25.231 07 : 17

16. S Herz Ass   Blomberg   I 04.49.35 21.822 01 : 23

Staffelleiter: Klaus Vollmer Informationen:

Straße: Schmiedestr. 1

PLZ/Ort: 32758 Detmold

Tel.: 05231 - 28 432

Handy:

Fax: 05231 - 300 536

E-Mail: christiane_vollmer@web.de

11.06.2005

11.06.2005

Bezirks-Liga

Verein :       Mannschaft :       Ort :

2005

LV.VG.V :

VerbandsGruppe OWL (49)

Tabelle BZliga-OWL05.xls 26.12.2020 
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       9 Serie        10. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A 4.620 3 : 0 4.107 2 : 1 8.727 5 : 1

B 2.722 1 : 2 3.164 0 : 3 5.886 1 : 5

C 2.653 0 : 3 3.845 1 : 2 6.498 1 : 5

D 3.520 2 : 1 4.191 3 : 0 7.711 5 : 1

E 3.291 1 : 2 3.290 1 : 2 6.581 2 : 4

F 4.140 3 : 0 3.464 2 : 1 7.604 5 : 1

H 3.039 0 : 3 3.881 3 : 0 6.920 3 : 3

J 3.825 2 : 1 3.271 0 : 3 7.096 2 : 4

K 3.989 1 : 2 3.573 2 : 1 7.562 3 : 3

L 4.062 3 : 0 3.627 3 : 0 7.689 6 : 0

M 2.865 0 : 3 3.303 1 : 2 6.168 1 : 5

N 3.994 2 : 1 3.217 0 : 3 7.211 2 : 4

P  3.248 1 : 2 3.648 2 : 1 6.896 3 : 3

R 3.315 2 : 1 4.418 3 : 0 7.733 5 : 1

S 3.917 3 : 0 2.877 0 : 3 6.794 3 : 3

T 3.231 0 : 3 3.103 1 : 2 6.334 1 : 5

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. E Klüter Buben   Detmold   V 04.49.10 37.446 20 : 10

2. F Ohne 11   Lübbecke   II 04.49.15 38.663 19 : 11

3. R Revolution   Löhne   III 04.49.36 38.559 19 : 11

4. H Böse Buben   Hörstmar   I 04.49.8 37.048 18 : 12

5. D Mit Vieren   Löhne   II 04.49.27 36.819 18 : 12

6. A Klüter Buben   Detmold    IV 04.49.10 39.721 17 : 13

7. J SC   Espelkamp   II 04.49.22 38.694 17 : 13

8. L Ilex Blatt   Hüllhorst   II 04.49.37 37.186 17 : 13

9. B Ohne 11   Lübbecke   I 04.49.15 36.697 17 : 13

10. K Damendrücker   Leopoldshöhe   II 04.49.2 38.348 15 : 15

11. P Spielgemeinschaft   Hille   III 04.49.4 36.857 15 : 15

12. C Reizende Buben   Bad Oeynhausen   II 04.49.25 35.541 14 : 16

13. N Scharf Ran   Lage   I 04.49.13 34.289 14 : 16

14. T SC   Kusenbaum   III 04.49.3 34.220 08 : 22

15. M Ilweder Hof   Haldem   II 04.49.32 31.399 08 : 22

16. S Herz Ass   Blomberg   I 04.49.35 28.616 04 : 26

Staffelleiter: Klaus Vollmer Informationen:

Straße: Schmiedestr. 1

PLZ/Ort: 32758 Detmold

Tel.: 05231 - 28 432

Handy:

Fax: 05231 - 300 536

E-Mail: christiane_vollmer@web.de

10.09.2005

10.09.2005

VerbandsGruppe OWL (49)

Verein :       Mannschaft :       Ort : LV.VG.V :

Bezirks-Liga2005

Tabelle BZliga-OWL05.xls 26.12.2020 


